
   Dodatek pro rok 2021 

ke smlouvě o sběru, využití či odstranění vytříděných složek komunálního a průmyslového odpadu 

pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

podle § 2586 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

uzavřené mezi společností 

RUMPOLD UHB, s.r.o. Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod 

 

a 
 

Společností:   Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139,  

686 06  Uherské Hradiště 

Provozovna: Domov pro seniory, Nezdenice 233 

 

 

Smluvní strany se s účinností od 1.3.2021 dohodly na změně smlouvy takto: 

 
 

I. 

Článek III. Cena a platební podmínky 

 
Odst. 3.3. se mění takto: 

3.3 Ceny uvedené v Příloze 1 a Příloze 2 této smlouvy jsou platné k datu uzavření smlouvy. 

Zhotovitel má právo jednostranně změnit ceny, a to zasláním aktualizovaného ceníku formou Přílohy 1 a 2 této smlouvy       

s uvedením data účinnosti změny takto:  

3.3.1 Změna ceny uvedené v Příloze 1 bude objednateli oznámena nejméně 14 dnů před účinností změny. 

3.3.2 Strany prohlašují, že jsou si vědomi toho, že ceny uvedené v Příloze 2 jsou závislé na cenách na trhu se separovaným 

odpadem a kopírují pokles či nárůst jejich tržních cen.   

3.3.3 Změna ceny v Příloze 2  je možná v případě změny ceny na trhu a to max. jednou za kalendářní měsíc. Změna ceny 

v Příloze 2 bude objednateli oznámena nejpozději v měsíci, ve kterém ke změně doje.  

3.3.4 Zhotovitel i objednatel tímto prohlašuje, že tento způsob oznámení změny ceny považuje za dostatečný a takto 

stanovenou cenu bude považovat za závaznou, sjednanou dohodou stran. Změna ceny může být současně potvrzena 

dodatkem smlouvy. 

3.3.5 V případě, že objednatel se změnou ceny nesouhlasí, je ve lhůtě 1 měsíce od data doručení oznámení o změně ceny 

oprávněn z tohoto důvodu vypovědět smlouvu s výpovědní dobou 3 kalendářní měsíce od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi. Po dobu běhu výpovědní lhůty je vůči objednateli jednostranné zvýšení ceny     

dle tohoto odst. neúčinné 

 

II. 

Ceník 2021 je Přílohou tohoto Dodatku pro rok 2021 

 

 

 

III. 

Ostatní části smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. Smluvní strany uzavírají dodatek na základě vlastní 

dobrovolné vůle a považují jeho obsah za ujednání v souladu s dobrými mravy. Dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných 

vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv, včetně jeho příloh v plném znění, zejména pak 

prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy ani jeho přílohy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 



Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. 

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti, dne: 26.2.2021                  V Uh. Brodě, dne: 26.2.2021 

                                         

objednatel 

Ing. Marie Fremlová - ředitelka 
  RUMPOLD UHB, s.r.o. - zhotovitel 

Ing. Miroslav Žmolík - jednatel společnosti 

 

 



       Příloha 1 

 C E N Í K 2021 za svoz a zpracování, odstranění či likvidaci separovaného   

odpadu pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání                                                                                         
                                                                                                             (béžová 2021)                                                                                                                                             

• Tabulka 1 Nádobový systém 

- svoz a manipulace nádoby (Kč/ks/rok) 1x za měsíc 1x za 14 dní 1 x za týden 

nádoba 120 lt svoz a manipulace 
 

261,30 585,30 1 068,20 

nádoba 240 lt svoz a manipulace 403,10 664,30 1 170,70 

nádoba 1100 lt svoz a manipulace 1 495,40 3 086,00 5 554,40 

- pronájem nádoby 
                                       120 lt           120,00 Kč/ks/rok 

                                       240 lt             230,00 Kč/ks/rok 

                                     1100 lt             900,00 Kč/ks/rok 

Rozvoz nádob určených ke sběru komunálního odpadu probíhá dle rozvozového harmonogramu společnosti. 

 

- zpracování (přetřídění) separovaného odpadu – viz Příloha 2 - Ceník 

• Tabulka 2 Pytlový systém 

Cena za pytle:    - modrý (určen na papír) …………………………………………………….. 24,80 Kč/pytel 

                            - žlutý (určen na plast) ………………………………………………….…....  24,80 Kč/pytel 

 

 V ceně pytle jsou zahrnuty náklady na pořízení pytle, náklady na přepravu do místa zpracování, náklady na zpracování 

(přetřídění) separovaného odpadu z pytle.      

• Tabulka 3 Volně ložený odpad 

- svoz, manipulace, pronájem Manipulace

* (Kč) 

jízdní výkon 

(Kč/km) 

pronájem vany 

bez víka 

(Kč/den) 

pronájem vany 

bez víka 

(Kč/den) 

pronájem vany 

s víkem 

(Kč/den) 

ramenový nakladač 270,00 37,80 

vana 5 – 7m3 vana 8 – 10 m3  

20,00 25,00 30,00 

hákový nosič kontejnerů 270,00 30,30         

 kontejner 13m3 

 30,00 
 * manipulace zahrnuje naložení nebo složení vany/kontejneru 

 - zpracování (přetřídění) separovaného odpadu – viz Příloha č. 2 - Ceník 

• Tabulka 4 Separovaný odpad nevhodný k materiálové recyklaci 

Cena za uložení odpadu nevhodného k materiálové recyklaci - na skládku CNO Prakšická 

Papír a lepenka: nevhodná k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106 ............. **1.500,00 Kč/t 

Plast: nevhodný k separaci dle čl. I., odst. 1.3 této smlouvy, pod katalogovým číslem 150106  .............................  **1.500,00 Kč/t  

Sklo: nevhodné k separaci dle čl.I. odst. 1.3 této smlouvy …………........................................................................ **1.500,00 Kč/t 

** k ceně bude připočtena finanční rezerva ve výši Kč 75,- na rekultivaci  a poplatek za ukládání odpadů ve výši 800,- Kč/t 

dle platných právních předpisů . 

**K ceně za uložení bude připočtena cena za dopravu - viz výše (cena za dopravu volně loženého separovaného odpadu) 

K cenám bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. 

za objednatele:         za zhotovitele: 

V Uherském Hradišti, dne 26.2.2021    V Uherském Brodě, dne 26.2.2021 

          

…………………………………………………….   ………………………………………………… 

              Objednatel                        RUMPOLD UHB, s.r.o. 

 Ing. Miroslav Žmolík – jednatel společnosti 

 

        Příloha 2 

 



 
 

Ceník za zpracování (přetřídění) separovaného odpadu a jeho přepravu ke koncovému 

zpracovateli pro fyzické a právnické osoby oprávněné k podnikání 

Ceny platné k  1.2.2021  

 

Druh separovaného odpadu 
 

 

Cena za jednu tunu 
 

Separovaný papír 1.500,- 

Separovaný plast 3.300,- 

Separované sklo - barevné 120,- 

Separované sklo - čiré 0,- 

K cenám bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

Cena dle tohoto ceníku je platná k datu 1.3.2021. Změny cen jsou vyhrazeny v souladu s uzavřenou smlouvou.  

 

V Uh. Brodě, dne:  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

           

RUMPOLD UHB, s.r.o.  -  zhotovitel 

Ing. Miroslav Žmolík  -  jednatel společnosti 

 
 


